
exe memory stick_new_RL_zaloha.qxd   8.3.2006  16:04  Str. 1



exe memory stick_new_RL_zaloha.qxd   8.3.2006  16:04  Str. 2



Svobodně rozhodovat
o svém životě

Svobodně sdílet 
své zážitky
Život neustále běží.

Mimo domov dnes posloucháme

stále více hudby, více fotografujeme,

sledujeme více videa a hrajeme více

her.

Tím, jak se neustále zvětšují sbírky

multimediálních záznamů, potřebujete

menší a chytřejší způsob ukládání

a sdílení digitálních souborů.

S výměnnými médii Sony Memory

Stick™ se můžete těšit z vašich

fotografií, videoklipů, hudby, her

i dalšího digitálního obsahu 

– kdykoliv a kdekoliv.

� Memory Stick Micro:
256MB, 512MB, 1GB

Velikostí skvěle vyhovuje dnešním
kapesním digitálním přístrojům nové
generace.
.

� Memory Stick PRO Duo:
256MB, 512MB, 1GB, 2GB

Kompaktní, pohodlná a chytrá
média… přesně to, na co vaše digitální

multimediální sbírka až dosud čekala.

� Memory Stick PRO
Duo High Speed:

256MB, 512MB, 1GB, 2GB

Skvělá volba pro ukládání a sdílení
velkých objemů digitálních dat
. 

exe memory stick_new_RL_zaloha.qxd   8.3.2006  16:04  Str. 3



�

T
je
a
S4

Objevte mobilitu bez hranic
Je to více než pouhý telefon. Váš telefon Sony Ericsson je centrum osobní
zábavy. Stahujte si multimediální obsah do paměti Memory Stick a bavte se
mimo domov hudbou, videoklipy a hrou. Memory Stick rozšiřuje vnitřní
paměť vašeho telefonu a umožňuje tak do ní uložit stovky písniček či her,
nebo tisíce fotografií plných detailů a kontaktů. Díky fotoaparátu vestavě-

nému ve vašem mobilním telefonu Sony Ericsson
můžete pořizovat vysoce kvalitní fotografie nebo nahrá-
vat videoklipy. Stažení hudebních souborů nebo her je
záležitostí pouhých několika stisků tlačítek.

Řadu mobilních telefonů Sony Ericsson dále rozšíří
modely kompatibilní s Memory Stick Micro, což 
je paměťová karta čtvrtinové velikosti ve srovnání
s Memory Stick Duo dostupná v kapacitách do 1 GB.

Spojení Memory Stick a vašeho
mobilního telefonu znamená

úplnou mobilitu 
bez hranic

�

T
a
u
D
M

exe memory stick_new_RL_zaloha.qxd   8.3.2006  16:04  Str. 4



9

Počet fotografií a nahrávací doba

Projevte svou

kreativitu

Příslušenství

5 Megapixelů 92/174 snímků 188/354 snímků 384/723 snímků 789/1482 snímků
Režim Fine / režim  Standard*

7 Megapixel 67/132 snímků 137/268 snímků 279/548 snímků 573/1125 snímků
Režim Fine / režim  Standard*

8 Megapixel 59/109 snímků 121/223 snímků 247/456 snímků 506/934 snímků
Režim Fine / režim  Standard*

256MB 512MB 1GB 2GB

256MB 512MB 1GB 2GB

VX Standard* 10 minut 21 minut 44 minut 91 minut

VX Fine** 3 minuty 6 minut 12 minut 25 minut

*MPEG VX Fine, MPEG VX Standard a Video Mail are Sony jsou režimy záznamu pohyblivého obrazu MPEG 

u fotoaparátů Sony Cyber-shot.

**Lze natáčet pouze s médiem Memory Stick PRO.

*"Režim Fine" a "Režim Standard " jsou režimy záznamu JPEG u fotoaparátů Sony Cyber-shot.

� USB čtečka/zapisovačka 
MSAC-US40 

Tento adaptér s elegantním designem
je ideální pro vysokorychlostní čtení
a zápis do a z vaší paměti Memory
Stick přes USB port.

� Memory Stick 
Duo Adaptér
MSAC-M2

Tento kompaktní, tenký
a extrémně lehký adaptér
umožňuje použití Memory Stick
Duo jako standardního média
Memory Stick.

exe memory stick_new_RL_zaloha.qxd   8.3.2006  16:04  Str. 5



Bavit se můžete všude

Tento leták vám pomůže zvolit tu nejvhodnější paměť
Memory Stick pro váš mobilní telefon Sony Ericsson,
PSP™ nebo digitální fotoaparát Sony. Počet přístrojů 
kompatibilních s Memory Stick neustále narůstá…
a vybírat můžete z řady příslušenství, které vám pomůže
paměť Memory Stick ve vašem telefonu, PSP, fotoaparátu,
PC či jiném zařízení maximálně využít.

Malé a prostě krásné.

Spojení díky Memory Stick.

3

Úplná mobilita 
bez hranic

Nekonečné
možnosti 

zábavy

Užijte si své fotografie 
přesně tak, jak sami chcete

exe memory stick_new_RL_zaloha.qxd   8.3.2006  16:04  Str. 6



8

Projevte svou kreativitu
Mezi fotoaparáty Sony Cyber-shot je určitě i ten, který je nejvhodnější právě pro
vás – ať už to s fotografováním myslíte vážně nebo si jen přejete zachytit
momentky z výletů a další vzácné okamžiky života. Dnešní fotoaparáty disponují
vyšší kvalitou obrazu než kdykoliv předtím – a to současně znamená i požadavek
na větší paměť pro ukládání dat. S Memory Stick se však nemusíte bát, že snímky
nebudete mít kam uložit. I když váš počítač není vybaven čtečkou paměťových
karet Memory Stick, snímky i videoklipy z vašeho digitálního
fotoaparátu Sony do něj můžete přenášet pomocí řady
důmyslných adaptérů a dalšího příslušenství.

Memory Stick a Cyber-shot
Užívejte si své fotografie přesně
tak, jak sami chcete.

�

exe memory stick_new_RL_zaloha.qxd   8.3.2006  16:05  Str. 7



VGA rozlišení (30kB) 8000 snímků 16000 snímků 32000 snímků 64000 snímků

1.3 Megapixel (260kB) 960 snímků 1920 snímků 3840 snímků 7680 snímků

2 Megapixel (300kB) 850 snímků 1700 snímků 3300 snímků 6600 snímků

3 Megapixel (600kB) 425 snímků 850 snímků 1700 snímků 3400 snímků

Počet fotografií a nahrávací doba

s mobilním telefonem Sony Ericsson

256MB 512MB 1GB 2GB

256MB 512MB 1GB 2GB

256MB 512MB 1GB 2GB

176*144.3gp (MMS) 480 minut 960 minut 1920 minut 3840 minut

MPEG4 (A/V vysoká kvalita) 320 minut 640 minut 1280 minut 2560 minut

MP3 (CD kvality)* 60 skladeb 120 skladeb 240 skladeb 480 skladeb

*Počet skladeb o průměrné délce 4 minuty.
5

Více

mobility

� Memory Stick
Micro Adaptér
MSAC-MMS 
Pomocí Micro adap-

téru můžete snadno

přenášet data z pří-

strojů kompatibilních

s Memory Stick Micro

do jakéhokoliv pří-

stroje kompatibilního

s Memory Stick PRO

standardní velikosti.

exe memory stick_new_RL_zaloha.qxd   8.3.2006  16:05  Str. 8



6

Zábava, která je vždy s vámi
Ať jste kdekoliv. Ať děláte cokoliv. Od hraní 3D her až ke sledování celých filmů,
poslechu hudby či prohlížení fotografií - PSP uspokojí všechny vaše požadavky
na mobilní zábavu. Vložte do slotu pro média na PSP malou, ale výkonnou
paměť Memory Stick PRO Duo nebo Memory Stick PRO Duo High Speed
a bavte se ještě více videozáznamy s vysokým rozlišením, obsahem nahraným
z TV, záznamy zvuku, fotografiemi nebo hrami. Přidejte USB čtečku/zapiso-
vačku a můžete přenášet videa, TV pořady, hudbu i fotografie z PC do PSP, což
vám umožní ještě efektivnější správu vaší sbírky digitálních záznamů.

Spojení Memory Stick a PSP
znamená nekonečné
možnosti zábavy

� U
M
T

j

a

S

� I
P
B
v
s
S
v
n
M
M

exe memory stick_new_RL_zaloha.qxd   8.3.2006  16:05  Str. 9



7

Počet fotografií a mediálních souborů

Více zábavy

Příslušenství

5 Megapixel 92/174 snímků 188/354 snímků 384/723 snímků 789/1482 snímků
Režim Fine / Režim Standard*

7 Megapixel 67/132 snímků 137/268 snímků 279/548 snímků 573/1125 snímků
Režim Fine / Režim Standardr*

8 Megapixel 59/109 snímků 121/223 snímků 247/456 snímků 506/934 snímků
Režim Fine / Režim Standardr*

256MB 512MB 1GB 2GB

256MB 512MB 1GB 2GB

256MB 512MB 1GB 2GB

MPEG-4@SP QVGA* 130 min. 4 hodiny 8 hodiny 17 hodiny

MPEG-4@ASP QVGA** 65 min. 2 hodiny 4 hodiny 8 hodiny

MP3 (CD kvalita)* 60 skladeb 120 skladeb 240 skladeb 480 skladeb

*Počet skladeb o průměrné délce 4 minuty.

� USB čtečka/zapisovačka
MSAC-US40 
Tento adaptér s elegantním designem

je ideální pro vysokorychlostní čtení

a zápis do a z vaší pamětí Memory

Stick přes USB port.

� IC2  Plus software pro
PSP MSSW-IC2P
Bavte se vašimi oblíbenými
videozáznamy na PSP pomocí
software Image Converter od
Sony. IC2P převádí soubory 
video dat v osobním počítači 
na PSP-kompatibilní soubory
MP4 a přenáší je do vaší paměti
Memory Stick PRO Duo.

*"Režim Fine" a "Režim Standard" jsou Sony režimy záznamů JPEG u fotoaparátu Cyber-shot.

*Bitová rychlost 192Kbit/s, Audio 64Kbit/s, Stereo. **Bitová rychlost 384Kbit/s, Audio 128 Kbit/s, Stereo

exe memory stick_new_RL_zaloha.qxd   8.3.2006  16:05  Str. 10


